澄水机〔2017〕12号

关于举办粮食生产全程

机械化创建工作培训班的通知
各水利农机管理服务站、有关单位：

为贯彻落实《省政府办公厅关于加快推进粮食生产全程机械化的意见》（苏政办发〔2016〕24号）和《市政府办公室关于加快推进粮食生产全程机械化的意见》（锡政办发〔2016〕145号），切实提高全市农机管理人员粮食生产全程机械化创建（以下简称“创建”）工作业务水平，确保创建成功，经研究，决定举办粮食生产全程机械化创建工作培训班，现将培训有关事项通知如下：
一、培训时间及地点

时间：8月21日—25日，共5天。21日上午9时前报到。

地点：江阴市委党校（滨江中路336号）第一教室。
二、培训内容

1、示范镇创建实施方案修订完善培训；
2、创建指标资料收集和统计业务；

3、粮食生产全程机械化创建政策解读；
4、水稻、小麦生产全程机械化技术路线及机具介绍；

5、农机安全监理业务工作培训；

6、参观学习兄弟县（市）创建工作。
三、培训对象

各站分管农机工作的领导、全体机务员，农机推广中心、农机监理所有关工作人员。

四、其他事项

（一）请各水利农机管理服务站按照通知要求，落实参加培训人员，于月8月17日15 : 00前将培训报名回执（附件1）报送农机科。

（二）参训人员带好身份证、个人生活用品等准时参加培训班。

联系人：陆恺、卜永红；电话：86861457、86861455

附件：江阴粮食生产全程机械化创建培训班报名回执

二○一七年八月十六日
江阴市水利农机局                 2017年8月16日印发

共印25份

附件：

江阴粮食生产全程机械化创建培训班报名回执
填报单位：
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	工  作  单  位
	手机号码
	备注

江阴市水利农机局文件

- 3 -